
UCHWAŁA NR IX/67/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego na terenie gminy Biała Podlaska

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 5 d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755) 
Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego na terenie gminy Biała Podlaska, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 4D0AA833-4003-47AF-9D8D-48ABA30F613C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/67/2019

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE ZRYCZAŁTOWANEGO

DODATKU ENERGETYCZNEGO

Nazwa podmiotu realizującego świadczenia:

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Adres:

              21–500 Biała Podlaska

              ul. Prosta 31             

1. Wnioskodawca

………………………………………………………………………………………………...

(imię i nazwisko , data urodzenia )

2. Adres zamieszkania

………………………………………………………………………………………………...

3. PESEL ………………………………………….

4. Ilość osób w gospodarstwie domowym ……....

5. Telefon.............................................................

6. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PŁATNOŚCI

Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać (właściwe podkreślić)

1) do kasy

2) na rachunek bankowy przedsiębiorcy energetycznego , z którym posiadam zawartą

umowę kompleksową lub umowę sprzedaży energii elektrycznej.

/numer rachunku bankowego/

7. Załączniki:

Do wniosku dołączam:

- kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z

przedsiębiorstwem energetycznym (oryginał do wglądu)

- kopię umowy kompleksowej (oryginał do wglądu)

- rachunek lub fakturę VAT za energię elektryczną (tylko w przypadku wyboru płatności na rachunek bankowy 
przedsiębiorstwa energetycznego, z którym zawarto umowę kompleksową lub umowę sprzedaży energii 
elektrycznej).

8. Oświadczenie

1) zapoznałam/em się z warunkami uprawniającymi do przyznania dodatku energetycznego,

2) został mi przyznany dodatek mieszkaniowy w okresie od …………….. do …………….

3) zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej

Id: 4D0AA833-4003-47AF-9D8D-48ABA30F613C. Podpisany Strona 1



4) powyższe dane są prawdziwe

Ja niżej podpisana/y wyrażam zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zawartych we wniosku 
do celów związanych z przyznaniem dodatku energetycznego.

……………………………………………….

(data , podpis czytelny osoby ubiegającej się

Pouczenie

1. Zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie . 
której przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U z 2017 r. , poz. 180 z późn. zm.) , która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy 
sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania 
energii elektrycznej

2. Dodatek energetyczny wynosi miesięcznie 1/12 kwoty rocznej dodatku energetycznego ogłoszonej przez 
ministra właściwego do spraw gospodarki , na podstawie art. 5c ust.4 ustawy.

3. Dodatek energetyczny wypłaca się odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej do dnia 10 każdego miesiąca 
z góry , z wyjątkiem miesiąca stycznia , w którym dodatek energetyczny wypłaca się do  dnia 30 stycznia danego 
roku.

………………………………………………….. …………………………………………..

(data, podpis osoby przyjmującej wniosek) (data, podpis osoby ubiegającej się)

Obliczenie dodatku energetycznego:

………………………………………………………………………………………………................................

przyznany na okres …………………………………………………………………………...............................

………………………………….

(data i podpis wyliczającego)

Id: 4D0AA833-4003-47AF-9D8D-48ABA30F613C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/67/2019

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Działając na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016r. . w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) – dalej RODO, informujemy o zasadzie przetwarzania Państwa danych osobowych oraz 
o przysługujących prawach z tym związanych.

Administrator danych osobowych:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Biała Podlaska z siedzibą w Urzędzie 
Gminy Biała Podlaska, ul. Prosta 31, 21-500 Biała Podlaska, reprezentowanym przez Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Podlaskiej.

Inspektor ochrony danych osobowych:

2.  We wszelkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 
związanych z ich przetwarzaniem może Pani\Pan kontaktować się z inspektorem ochrony danych  poprzez 
email: gops@gmina-bialapodlaska.pl  lub pisemnie na adres siedziby Administratora.

Cele i podstawy przetwarzania:

3. Administrator danych osobowych – Wójt Gminy Biała Podlaska – przetwarza Pani/Pana dane osobowe 
w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na administratorze ( art. 6 ust. 1 lit. c RODO ) wynikającego 
z ustawy Prawo energetyczne z 10 kwietnia 1997 roku oraz Uchwały Nr IX/67/2019  Rady Gminy Biała Podlaska 
z dnia 20 sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. W zakresie 
jakim podanie danych jest fakultatywne, dane są przetwarzane wyłącznie na podstawie udzielonej wcześniej zgody, 
w zakresie i celu określonym w treści zgody ( art. 6 ust. 1 lit. a RODO).

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu ustalenia i wypłacania dodatku energetycznego.

Odbiorcy danych osobowych:

5. W związku z przetwarzaniem danych w celu o którym mowa w pkt. 4, odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 
zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego 
prawa.

Okres przechowywania danych:

6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, do czasu ustania 
celu ich przetwarzania, nie dłużej niż 5 lat od dnia zaprzestania wypłacania dodatku energetycznego.

Prawa osób, których dane dotyczą:

7.  W zakresie przewidzianym przepisami prawa przysługuje Pani/Panu prawo do:

1) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;

2) sprostowania ( poprawianie swoich danych);

3) usunięcia danych osobowych w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się 
z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej;

4) ograniczenia przetwarzania danych;

5) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w przypadku powzięcia informacji 
o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych ( na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych , 
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

Id: 4D0AA833-4003-47AF-9D8D-48ABA30F613C. Podpisany Strona 1

mailto:gops@gmina-bialapodlaska.pl


Osoba, której dane są przetwarzane na podstawie zgody przysługuje prawo do cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano przed jej wycofaniem.

Obowiązek podania danych:

8. Podanie danych osobowych jest obowiązkiem ustawowym. W przypadku nie podania danych osobowych 
niemożliwe będzie wykonanie w/w zadań Administratora i rozpatrzenia Pani/Pana wniosku. Natomiast podanie 
danych przetwarzanych na podstawie zgody jest dobrowolne.

9. Pani/Pana dane osobowe nie są i nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 
profilowane.

...............................................................

czytelny podpis osoby informowanej

Id: 4D0AA833-4003-47AF-9D8D-48ABA30F613C. Podpisany Strona 2




